
Alla medlemmar hälsas välkomna

Årsmöte
ProLiv Kronoberg

Torsdagen 26 mars 
IOGT, Vattentorget, Växjö.

17.30	 Välkommen på fika.

18.00	 Öppen Föreläsning, av Cecilia Ringdal 
	 ”Den manliga akilleshälen”.

18.45	 Årsmötesförhandling.

Med Vänliga Hälsningar 
Styrelsen

Scanna mig - länk till FaceBook





VERKSAMHETSBERÄTTELSE PROLIV KRONOBERG FÖR 2025 

 

Styrelsen för ProLiv Kronoberg har följande berättelse över föreningens verksamhet 2025 

 

Styrelse verksamhetsåret 2025 

På årsmötet 18/3 2025 valdes följande ledamöter till styrelsen samt vid det konstituerande 
mötet fördelades styrelsens arbetsuppgifter enligt nedan: 
 
Ordf.: Johan Lundvik 
V ordf.: Sten Flinkenberg 
Sekr.: Svante Folkesson 
Kassör: Svante Folkesson med Jonny Folin som sköter bokföringen 
Medlemsansvarig: Svante Folkesson 
Webb ansvarig: Ulf Fransson 
ProLiv-träff-gruppen: Samtliga i styrelsen 
Kontakt med Idé- och kunskapscentrum + funktionsvariationsrådet: Johan Lundvik 
Kontakt Region Kronoberg: Max Hansson 
Förbundskontakter: Johan Lundvik 
Kontaktperson Pensionärernas hus: Gert-Inge Nygren 
 
 
Styrelsen har haft sju (7) protokollförda sammanträden under året i Pensionärernas hus.  

 

Förebyggande åtgärder 

OPT, organiserad prostatacancertestning startade. En representant för ProLivs styrelse har 
deltagit i ledningsgruppen som startade upp under våren 2025. Självfallet ser ProLiv 
Kronoberg positivt på OPT och den utveckling som sker under 2026. 

Vidare har styrelsen löpande träffar med kontaktsjuksköterskor vid CLV samt andra inom 
regionens förvaltning. Styrelsen har även en representant deltagande i de ”processmöte 
prostatacancer” som sker mellan läkare, kontaktsjuksköterskor och annan sjukvårdspersonal 
som är engagerade i prostatacancervården vid regionens större sjukhus.  

Föreningens aktiviteter för drabbade- och närståendemedlemmar 

Under året har ett antal Kaféträffar på Pensionärernas hus i Växjö stad genomförts. Vi träffat 
regelbundet första onsdagen i månaden kl. 14-16 för att samtala om angelägna ämnen samt 
bjudit på fika. Vid de olika träffarna har även intressanta gäster bjudits in för att berätta om 
olika områden som berör frågor som kan vara intressanta för våra medlemmar.  

Undantag för Kaféträffarna gjordes över sommaren samt jul och nyårshelgerna. Träffarna har 
varit besökta med ca 10 deltagare per träff men vi önskar fler medlemmar välkomna i 
framtiden. Då styrelsen är nöjda med träffarna finns en planering för fortsättning under 2026 
men med att lite annorlunda utgångsläge. Vi tänker vara mer synliga runt om i kommunen. 



Vi har också synts vid sjukhusbiblioteket i Växjö samt vid entrén vid Ljungbylassaret vid 
några tillfällen under 2025. 

 

Medlemsvärvning, kunskapsinhämtning, information till medlemmar och allmänheten 

Antal medlemmar vid årsskiftet 2025/2026 är 285 betalande (192 män och 93 kvinnor). Vår 
förhoppning är att medlemsantalet kan öka under 2026. 

Genom att vara på Volvos arbetsplats i Braås under Mustaschkampen, under Blå månaden 
(november), så kom föreningen i kontakt med människor och fick tillfälle att förmedla 
kunskap om prostatacancer och testning och värva nya medlemmar. 

Ordf. Johan har även deltagit i den nationella ordförandekonferensen. Bland annat 
diskuterades plan för 2026 – nationellt vårdtänkande. Värt att nämna är även att 
Prostatacancerföreningen centralt, har lämnat ca 100 miljoner till forskning sedan 2016.  

Föreningen har även synts på CLVs bibliotek under 2025 för att informera om det arbete som 
föreningen genomför. Vi har även märkt av ett medialt intresse för ProLiv Kronoberg och 
verksamheten i föreningen de senaste åren. Vi har även synts vid entrén på Ljungbylassaret. 

ProLiv har under året även arbetat för att hjälpa till med att marknadsföra den träning som 
sponsras av Regionen för att öka antalet deltagare vid de träningstillfällen som finns. Vi har 
info på hemsidan, flyers mm.  

 

Beviljade ansökningar  
ProLiv har under 2025 beviljat ett antal ansökningar om ekonomiskstöttning vid 
kompetensutveckling inom området prostatacancer och dess konsekvenser. Bl.a.  
har ett bidrag betalats ut till den nye sexologen på 20 000 kr. 
 

ProLiv Kronobergs styrelse lägger härmed verksamhetsår 2025 till handlingarna. Vi tackar för 
förtroendet att ha haft en plats i styrelsen, ställer våra platser till förfogande och önskar nya 
styrelsen lycka till.  

 

Växjö 260326 

Johan Lundvik 
Sten Flinkenberg 
Max Hansson 
Svante Folkesson 
Gert-Inge Nygren 
Ulf Fransson 







Ulf Fransson
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Valberedningens förslag till nomineringar av ny styrelse för 
ProLiv Kronobergs verksamhetsår 2026 
 
Sittande styrelse i ProLiv Kronoberg 
 
Ulf Fransson   Omval 2 år 
Gert Inge Nygren Omval 2 år 
Johan Lundvik  Omval 1 år 
Svante Folkesson  Omval 1 år 
Max Hansson   Sitter kvar 1 år 
Sten Flinkenberg Sitter kvar 1 år 
 

 
Till revisorer föreslås omval för 1 år av: 

Göran Cervin och Kenth Bohlander 

Förslag till ledamöter i en valberedning saknas och därför föreslås att lämna detta 
uppdrag till styrelsen. 
 
 




	1. ProLIv_A4_Årsmöte_26
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